Уведомление о проведении общего собрания

собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. _________ ул. ________________________, дом _______, корпус в смешанной форме
«___»_________________20__г.

УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК !

             Для обеспечения исполнения собственниками помещений требований ЖК РФ, в соответствии со ст. 45 ЖК РФ сообщаю Вам, что по инициативе собственника квартиры (нежилого помещения) №____,
 ______________________________________________________________________________________
                                                       (Ф.И.О,  наименование юридического лица,  инициатора общего собрания)

_______________________________________________________________________________________

                                                             (Ф.И.О,  членов инициативной группы, № их помещений)

многоквартирном доме по адресу: ________________, г. ________________________ ул. ____________________, дом ____ будет проводиться общее собрание собственников помещений в форме очно-заочного голосования.

Начало голосования в ______________________________________________ с____._____ .

(место или адрес, куда должны передаваться решения собственников)

Окончание приема решений _______._________ «____»_______________ 20___ г

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Выбор председатели и секретаря общего собрания, членов счетной комиссии, места хранения оригинала протокола

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С информацией и материалами, необходимыми для принятия решения по вопросам повестки дня, Вы можете ознакомиться в ______________________________________________________________
                                                                                                              (место или адрес, где можно ознакомиться с материалами)

в период с «__» ____ 20___ г. по «___» ________ 20___ г.  с ____._____ до ____._____ часов, а также получить бланк для голосования в случае, если он не был вручен.

       Решения по вопросам, поставленным на голосование (бюллетень голосования) заполняются собственником персонально в процессе голосования.

 Просим Вас принять участие в проводимом общем собрании собственников помещений и передать Ваше решение по поставленным на голосование вопросам в __________________________________

                                                                                                        (место или адрес, передачи решения собственников)

до окончания   срока голосования.

           Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете принять личное участие в голосовании на общем собрании собственников помещений, то за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий доверенность на голосование, оформленную в письменной форме и удостоверенную либо нотариально, либо организацией, где Вы работаете (учитесь), либо администрацией стационарного лечебного учреждения, если Вы находитесь в нем на излечении.

Инициатор общего собрания (инициативная группа)